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PORTO VELHO,  29 DE JANEIRO DE 2.019. 
 

 

 Av. Carlos Gomes, 181 – Bairro: Arigolandia -  Porto Velho(RO) – CEP: 76801-012  

  

PLANILHA DE PAGAMENTO POR ORDEM CRONOLÓGICA E FONTE DE RECURSOS - DEMAIS SECRETARIAS 

FONTE: 10.00- RECURSOS PRÓPRIOS 

ENTRADA EMPENHO Ocorrência da 
Devolução do 

Processo Nº 
ORD. 

Hora de 
Entrada 

Secretaria 
de Origem 

Processo        nº Credor nº Empenho    nº 
Sub 

Empenho 
Valor                               
(R$) 

01 9.50 S G G 02.00286-00/2018 DANTAS DISTRIBUIDORA LTDA – ME 007.517 0000 1.450,00  

02 9.55 SEMUR 18.01604-00/2015 
ACRONET CORPORATIVO COMERCIO E 
SERVIÇOS LTDA 

006.714 0003 5.217,00  

03 9.55 SEMTRAN 14.00073-00/2019 JOSÉ LIBERATO DOS SANTOS NETO 000.219 0000 161,48  

04 10.40 SEMISB 10.00101-00/2018 
MADEIRA CORRETORA DE SEGUROS 
LTDA 

006.870 0001 3.015,60  

05 10.40 SEMFAZ 06.00001-00/2019 ELETROBRÁS DISTRIBUIÇÃO RONDONIA 
000.130 
000.131 
000.132 

0001 
0001 
0001 

67.054,26 
52.395,82 

104.103,22 

 

06 11.40 SEMAD 07.00230-002/2018 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE RO 004.216 0004 533,80 
DEVOLVIDO PARA 
REGULARIZAÇÃO 

07 11.40 SEMASF 12.00110-00/2017 K.L. SERVIÇOS E SERIGRAFIA LTDA – ME 
005.447 
005.447 

0001 
0002 

10.056,00 
909,00 

 

08 12.05 SEMAD 07.00412-008/2017 
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA 
ESCOLA – CIEE 

000.032 0001 114.960,73  

 RESPONSÁVEL /  LANÇAMENTOS. CHEFE IMEDIATO  ORDENADOR DE DESPESA 

 
Resp.controle  Entrada/saída processos Diretor-FINACEIRO 

  
Secretário Municipal da pasta. 
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